

## تقدیم قرآن طلا نگار به ولی امر مسلمین

بزرگترین قرآن مطالای دنیا که توسط علیرضا بهدانی، هنرمند خوشنویس بیرجندی کتابت شده، به مقام معظم رهبری اعطاء شد.

توسط کاتب 44 قرآن صورت گرفت؛

بزرگترین قرآن مطالای دنیا که توسط علیرضا بهدانی، هنرمند خوشنویس بیرجندی کتابت شده، به مقام معظم رهبری اعطاء شد. علیرضا بهدانی، هنرمند خوشنویس بیرجندی به اینکنا گفت:

اول اسفند ماه در دیدار با مقام معظم رهبری بزرگترین قرآن طلاکوب شده به ایشان اهداء شد. بهدانی افزود: این قرآن در 604 صفحه و در اندازه 70\*100، با طلای ناب کتابت شده است. وی ادامه داد: این قرآن با خط نسخ روان و ساده و با 114 گرم طلا که با عسل مخلوط شده و مهره خورده، در مدت 114 هفته کتابت شده و تمامی صفحات آن با ورق طلا تذهیب شده است.

هنرمند خوشنویس اجرای بیش از 1000 تابلوی نقاشی و نگارگری را از دیگر افتخارات خود برشمرد و گفت: کتابت دیوان اشعار به خط نستعلیق نیز از دیگر کارهای صورت گرفته است. بهدانی به برگزاری نمایشگاه انفرادی در شهرهای بیرجند، مشهد، کرج، تهران و دبی اشاره کرد و افزود: برگزیده نخست نقاشی خط کشوری و

نفر نخست جشنواره‌های استانی در زمینه نقاشی و نگارگری و تصویرسازی از دیگر افتخارات کسب شده وی است. هنرمند خوشنویس بیرجندی با بیان اینکه قرآن به عنوان کتاب زندگی در همه شئون زندگی ما ساری و جاری است، اظهار کرد:

هنرمندان خوشنویس ایرانی بهترین کتابت‌ها را در کتابت قرآن کریم اجرا کرده‌اند و بالاترین توان تخصصی خود را در خدمت کتابت قرآن کریم به کار گرفته‌اند و در واقع تلاش آنها در این مسیر بود که بالاترین اثر را با بالاترین دقت برای این حوزه خلق کنند.

گفتنی است: این هنرمند خوشنویس بیرجندی کاتب قرآن به

خط شکسته نستعلیق در سال 1375 و به خط معلی در سال 1378 است که از محضر اساتید چون: محمد حیدری و یدالله کابلی استفاده کرده و تا سن چهل سالگی موفق به کتابت 44 قرآن با خط خوش شده است.

هنرمند خوشنویس بیرجندی تاکنون 40 قرآن با خطوط مختلف اسلامی کتابت کرده است. وی نخستین قرآن شکسته نستعلیق را در سال 1375 و نخستین قرآن معلی را در سال 1378 کتابت کرده است.

بهدانی افتخار کسب عنوان جوان‌ترین کاتب قرآن در سال 1372 و هدیه قرآن به رهبر معظم انقلاب در سال 1384 را دارد. وی همچنین کتابت 50 دیوان اشعار به خط نستعلیق و شکسته نستعلیق و برپایی 14 نمایشگاه انفرادی را در کارنامه کاری خود دارد.

